
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я  И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О ГО  К О М И Т Е Т А  Н И Ж Н Е К А М С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  Р ЕСП У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Нул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570
Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk7roo

ПРИКАЗ

от « J 9 » 0 9  2023 г.

об итогах муниципального 
конкурса творческих работ 
«По дороге всей семьей»

Согласно приказа управления образования Исполнительного комитета 
Нижнекамского муниципального района от 21.02.2023 г. № 58 «О проведении 
муниципального конкурса творческих работ «По дороге всей семьей» в целях 
повышения роли семьи в пропаганде безопасного поведения на дороге и 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма был проведен 
муниципальный конкурс творческих работ «По дороге всей семьей».

В муниципальном конкурсе творческих работ приняли участие 189 
обучающихся из следующих образовательных учреждений Нижнекамского 
муниципального района: дошкольных учреждений №№ 3, 19, 25, 33, 39, 40, 47, 57, 72, 
74, 77, 83, 89, 90, 91, 93, 99, 100, школ №№ 6, 11, 21, 23, 31, 36, Адымнар, 
Болыпеафанасовской, гимназий №№ 2, 34, лицеев №№ 35, 37, 38, СДЮТиЭ, ДТДиМ 
им.И.Х.Садыкова, ЦДТ "Радуга", ЦДОдд.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за проведение конкурса директору ЦДОдд (Генералова
Н.А.):

1.1. Подготовить дипломы для награждения победителей конкурса согласно 
решению оргкомитета (Приложение 1).

1.2. Вручить сертификат всем участникам муниципального конкурса.
1.3. Продолжить работу по оказанию методической помощи образовательным 

организациям в подготовке и участии в муниципальных и республиканских конкурсах 
и вести мониторинг по итоговым результатам мероприятий в течение 2022-2023 
учебного года.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ 
Центра образования НМР РТ Джал олову Р.И.

Начальник управления образования

Генералова Н.А.
8(8555)30-31-19

А.Х. Гарифуллин

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е СП У Б Л И К А СЫ  Т У Б Э Н  К А М А  М У Н И Ц И П А Л Ь  РАЙ ОНЫ  Б А Ш К А Р М А  К ОМ ИТЕТЫ  М Э Г  АРИФ  И Д А Р Э С ЕАктубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

mailto:obraz.upr@tatar.ru


Приложение №1
к приказу управления образования
№ Т у г- от h L/. ОУ  2023 год

Итоги
муниципального конкурса творческих работ «По дороге всей семьей» 

Номинация «Дизайнер безопасности»

1 место -  коллективная работа воспитанников МАДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида №74», руководитель Романова С.З.
2 место -  Калмыкова Раяна, МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад №90 
«Подсолнушек», руководитель Шакирянова Е.В.
2 место -  Хорькова Анна, МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 99 
«Кубэлэк», руководитель Рязанова Ю.А.
3 место -  Аминов Богдан, МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №33, 
руководитель Калимуллина Д.Ф.
3 место -  Мирхайдаров Рамзан, МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад 
№ 100 «Эврика», руководитель Батурина О.В.
3 место -  Файзрахманова Зарина, Гайнутдинова Амалия, МБДОУ «Центр развития 
ребенка - детский сад № 99 «Кубэлэк», руководитель Рязанова Ю.А.

Номинация «Макет велосипеда»

1 место -  Кудряшова Светлана, МБДОУ "Центр развития ребенка - детский сад № 
89", руководитель Кудряшова С.Н.
1 место -  Шафикова Эндже, Шафиков Данияр, МАДОУ "Детский сад 
комбинированного вида с группами для детей с нарушениями речи №57". 
руководитель Одинаматова Л.А.
2 место -  Кузнецова Юлиана, Петрякова Марьяна, МБДОУ «Центр развития 
ребенка - детский сад № 99 «Кубэлэк», руководитель Рязанова Ю.А.
2 место -  Бельскова Арина, МБОУ «Лицей №38», руководитель Нуруллина Г.Г.
3 место -  Потапов Матвей, МАДОУ «Детский сад № 93 «Эллюки», руководитель 
Галимова А.Р.
3 место -  Коллективная работа объединения «Техно-Арт» МБУ ДО "ДТДиМ им. 
И.Х.Садыкова", руководитель Шакирова З.А.
3 место -  Коронова Ева, МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 100 
Эврика», руководитель Коронова А.А.

Номинация «Изучаем ПДД на примере взрослых»

1 место -  Ханипова Амина, МБОУ «Адымнар - Нижнекамск», руководитель 
Князева К.В.
2 место -  Ерышов Тимур, МБУ ДО "ЦДТ "Радуга", руководитель Ерышова В.Б.
2 место -  Абызова Дарья, МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 100 
«Эврика», руководитель



3 место -  Коллективная работа воспитанников МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 19», руководитель Гурьянова О.А.
3 место -  Халиуллин Данил, МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад №90 
«Подсолнушек», руководитель Салимова О.Ф.
3 место -  Миннибаева Латифа, МБОУ «Гимназия №2», руководитель 
Мухаметьянова Ч.М.


